不代表公司对于业绩的预测，亦不构成对本次交易实际完成时间的判断），最终完成时间以经中国证监会核准的本次非

公开发行实际发行完成时间为准。

3、截至本预案公告日，公司总股本为766,199,362股，假设本次非公开发行数量不超过15,248.54万股，募集资金为

110,000.00万元，不考虑发行费用的影响。 最终募集资金和发行数量以经证监会核准为准。

4、2017年限制性股票激励计划首次授予限制性股票8,830,900股， 于2017年9月15日在结算公司办理完成变更登记

手续。 根据《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》和《公司2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的规

定，第一个解除限售期的业绩考核目标为：以公司2016年营业收入为基数，2017年营业收入增长率不低于15%。 经确认，

公司2017年的营业收入为176,002.52万元，较2016年的营业收入160,306.69万元增长了9.79%，未完成第一个解除限售期

的业绩考核目标，根据《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》规定，公司计划于2018年度回购并注销未满足解除限

售条件的限制性股票及离职人员所持的限制性股票。根据公司2018年5月8日披露的《关于回购注销部分限制性股票的公

告》（编号：2018-027），公司本次拟回购注销股票共3,772,360股，回购价格为授予价格8.07元/股加上银行同期定期存

款利息（按日计息）。 假设除本次回购外，2018年公司不再进行股份回购。

假设本次回购注销股票于2018年9月末完成，回购价格为授予价格8.07元/股加上自授予日至回购完成日的银行同期

定期存款利息0.13元/股，即回购价格为8.20元/股。

5、公司2017年度营业收入176,002.52万元，归属于母公司所有者的净利润为13,100.86万元，归属于母公司所有者的

扣除非经常性损益后的净利润为11,729.42万元。假设2018年度公司营业收入、扣非前及扣非后归属于母公司所有者的净

利润均较2017年度分别为：持平、上涨10%、下降10%；

盈利水平假设仅为测算本次公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响， 不代表公司对2018年经营情况及

趋势的判断，亦不构成本公司盈利预测。

6、不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等方面的影响。

7、在预测公司本次发行后净资产时，不考虑除募集资金、净利润和利润分配之外的其他因素对净资产的影响。

（二）本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响分析

基于上述假设前提，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响情况如下表：

项目

2017年/

2017年12月31日

2018年/2018年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 76,619.94 76,242.70 91,491.24

本次募集资金总额（万元） 110,000

本次发行股份数量（万股） 15,248.54

预计本次发行完成时间 2018年11月末

假设情形一：2018年扣非前及扣非后归属于母公司所有者的净利润较上年持平

归属于母公司所有者的净利润（万元） 13,100.86 13,100.86 13,100.86

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的

净利润（万元）

11,729.42 11,729.42 11,729.42

归属于母公司所有者的净资产（万元） 147,951.66 157,960.03 267,960.03

基本每股收益（元/股） 0.1730 0.1730 0.1701

稀释每股收益（元/股） 0.1730 0.1730 0.1701

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1549 0.1549 0.1523

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1549 0.1549 0.1523

加权平均净资产收益率（%） 9.28 8.52 8.04

扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率

（%）

8.31 7.63 7.20

假设情形二：2018年扣非前及扣非后归属于母公司所有者的净利润较上年上涨10%

归属于母公司所有者的净利润（万元） 13,100.86 14,410.95 14,410.95

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的

净利润（万元）

11,729.42 12,902.36 12,902.36

归属于母公司所有者的净资产（万元） 147,951.66 159,270.12 269,270.12

基本每股收益（元/股） 0.1730 0.1903 0.1871

稀释每股收益（元/股） 0.1730 0.1903 0.1871

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1549 0.1704 0.1675

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1549 0.1704 0.1675

加权平均净资产收益率（%） 9.28 9.33 8.81

扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率

（%）

8.31 8.36 7.89

假设情形三：2018年扣非前及扣非后归属于母公司所有者的净利润较上年下降10%

归属于母公司所有者的净利润（万元） 13,100.86 11,790.78 11,790.78

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的

净利润（万元）

11,729.42 10,556.47 10,556.47

归属于母公司所有者的净资产（万元） 147,951.66 156,649.95 266,649.95

基本每股收益（元/股） 0.1730 0.1557 0.1531

稀释每股收益（元/股） 0.1730 0.1557 0.1531

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1549 0.1394 0.1371

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1549 0.1394 0.1371

加权平均净资产收益率（%） 9.28 7.70 7.27

扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率

（%）

8.31 6.90 6.51

注： 对基本每股收益和加权平均净资产收益率的计算公式按照中国证券监督管理委员会制定的 《关于首发及再融

资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》中的要求和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号———净

资产收益率和每股收益的计算及披露》中的规定进行计算，同时扣除非经常性损益的影响。

二、本次发行摊薄即期回报的风险提示

本次非公开发行募集资金到位后，公司股本、总资产及净资产规模将会相应增加，但由于本次募集资金拟投资项目产

生预期效益尚需一定的周期，短期内公司的营业收入及盈利能力难以同步增长，公司摊薄后的即期每股收益和净资产收

益率存在短期内下降的风险。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

三、 本次非公开发行的必要性和合理性及募集资金投资项目与公司现有业务的关系、 公司从事募投项目在人员、技

术、市场等方面的储备情况

本次非公开发行股票募集资金总额（含发行费用）预计不超过 110,000万元，扣除发行费用后将全部投资于以下项

目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 募集资金拟投资额

1 要地近距净空防御系统（国蓉一号）产业化建设项目 33,315.99 28,100.00

2 自组网通信系统建设项目 20,165.35 18,100.00

3 信息安全打印机及文印系统产业化建设项目 37,444.26 34,100.00

4 研发中心建设项目 23,222.50 15,330.00